
REPUBBLICA ITALIANA 

GAZZETTA  UFFICIALE 

DELLA REGIONE SICILIANA 
 

PARTE PRIMA PALERMO - VENERDÌ 14 NOVEMBRE 2003 - n. 12 SI PUBBLICA DI REGOLA IL VENERDI' 

 
DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2/E - 90141 PALERMO 
INFORMAZIONI TEL 6964930 - ABBONAMENTI TEL 6964926 INSERZIONI TEL 6964936 - FAX 6964927  

 
AVVERTENZA 

Il testo della Gazzetta Ufficiale è riprodotto solo a scopo informativo e non se ne assicura la 
rispondenza al testo della stampa ufficiale, a cui solo è dato valore giuridico. Non si risponde, 
pertanto, di errori, inesattezze ed incongruenze dei testi qui riportati, nè di differenze rispetto al 
testo ufficiale, in ogni caso dovuti a possibili errori di trasposizione  

 

SERIE SPECIALE CONCORSI 
 

AMMINISTRAZIONE REGIONALE 
ASSESSORATO DELLA SANITA' 

 
 
DECRETO 6 Novembre 2003. 
Elenchi degli ammessi e degli esclusi al concorso per l'ammissione al corso di formazione in 
medicina generale per il triennio 2003/2006. 
 
 

IL DIRIGENTE GENERALE DEL DIPARTIMENTO REGIONALE 
OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO 

 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
 
VISTA la legge regionale 87/80; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 1377 del 9/4/01; 
 
VISTO il Decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368 di attuazione della direttiva 93/16/CEE in 
materia di libera circolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati 
ed altri titoli; 
 
VISTO il D.M. Salute 11 settembre  2003 con il quale e’ stato bandito pubblico concorso, per 
esami,  per l’accesso al corso triennale di formazione  specifica in medicina generale, anni 
2003/2006; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 277 dell’8/7/2003, concernente l’attuazione della direttiva 
2001/19/CE, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 239 del 14/10/2003 – Supplemento ordinario n. 161/L; 
 
 



14-11-2003 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – Serie speciale concorsi n.12 
 

CONSIDERATO che le domande pervenute risultano essere n. 1056; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla ammissione alla prova concorsuale di n. 1043 candidati, 
di cui all’allegato elenco “A”  parte integrante del presente decreto, che hanno presentato 
regolarmente domanda nei termini e con le dichiarazioni previste all’art. 3 del D.M. Salute 
sopracitato; 
 
CONSIDERATO , altresi’, di dover escludere dalla partecipazione al concorso n. 13  candidati, di 
cui all’allegato elenco “B” parte integrante del presente decreto,  per i motivi esplicitati nel predetto 
allegato, ai sensi dell’art. 3 del D.M. Salute 11 settembre 2003; 
 

D E C R E T A 
 

ART. 1 
Sono ammessi a sostenere la prova selettiva per l’ammissione al corso triennale di formazione 
specifica in medicina generale, anni  2003/2006, i candidati di cui all’allegato elenco “A”,  che fa 
parte integrante del presente decreto, ai sensi degli artt. 2 e  3 del D.M. Salute 11 settembre  2003; 
 

ART. 2 
Sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’ammissione al corso triennale di 
formazione in medicina generale, anni 2003/2006, i candidati di cui all’allegato elenco “B”, parte 
integrante del presente decreto, ai sensi dell’art. 4 del D.M. Salute  11 settembre 2003. 
 
Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana per la 
pubblicazione. 
 
 
Palermo, 6 Novembre 2003. 
 

MIRA   


